小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

令和６年 11 月 26 日（火） 1０時３0 分～1１時 00 分 場所 コモンルーム

出席者 小松委員

（ご利用者代表）

〇 宮原委員

（地域代表）

〇 森口委員

（市役所代表）

〇

施設長 〇 渡邉管理者 〇

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

・11 月 26 日（火）現在 登録１5 名（男性 8 名 女性 7 名）

                                    (要支援 3 名 要介護 12 名)

○報告事項

 ・個別誕生日お祝い

 ・家庭菜園にて、さつまいも収穫 ４㎏程収穫

・スイートポテト みたらし餡がけ

・外食行事（とんでん） 11 月中に 2 回実施

・装飾品づくり クリスマスの装飾等

2. 予定

   ・個別誕生日お祝い

   ・クリスマス会

   ・もちつき大会

3. ヒヤリハット等

・0 件 今回ヒヤリハットの発生はありませんでした。

4. その他

 ・小規模多機能型居宅介護 サービス（外部）評価 ご協力のお願い

小松委員…至れり尽くせりで特に困っていることはありません。

宮原委員…施設での防災訓練は行っているのでしょうか。

→避難訓練は年２回実施しています。それとは別に災害時の事業継続計画に基づ

いた訓練が今年度から義務付けられています。

森口委員…避難訓練の際に消防署の立会いはあるのでしょうか。

→立会いをお願いする場合もあります。通報訓練は消防署に協力いただいていま

す。

次回日程 令和 7 年 1 月 28 日（火）10：30～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

細川 清水 細川